
Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

Název

zadavatele:

Sídlo:

Vodovody  a kanalizace  Mladá

Boleslav,  a.s.

Čechova  1151

293  22 Mladá  Boleslav

IČO: 46356983

Protokol  o 1.  jednání  hodnotící  komise

veřejné  zakázky

,,Kosmonosy  obnova  vodovodu  a kanalizace  * MB  Vodkova,  oprava  vodovodu  a kanalizace"

identifikátor  zakázky  (systémové  číslo  VZ):,,P20V00000009"

konaného  dne  26.1.2021  v 8:30  hod.

Přítomni:

Člen/Náhradník  komise/Osoba  přizvaná

t Ing.Vladimír  Stehlík

2. Ing.František  Klouček

3. Ing.Tomáš  Žitný

4. Ing.  Jan  Eckert

5. Ing.Miloš  Kafluk

6. Zdeněk  Doležal

7. Ing.Miroslav  Havlas

Je přítomno  7 z 7 řádně  jmenovaných  členů  komise  a O náhradníků.  Komise  je usnášení  schopná.

Členové  (příp.  náhradníci,  osoba  přizvaná)  podepsali  po seznámení  se se seznamem  nabídek  čestné

prohlášení  o nepodjatosti.

Nikdo  nebyl  podjatý.  Komise  je stále  usnášení  schopná.

Předsedou  komise  byl zvolen  Ing.Vladimír  Stehlík  a místopředsedou  Ing.Tomáš  Žitný.

1.  Komise  konstatovala,  že byly  podány  2 listinné  nabídky.  Nabídka  uchazeče  Brabec  & Brabec  je

úplná.  Nabídka  uchazeče  Ještědská  stavební  společnost  neměla  vyplněnu  cenu  položky  č. 48  v

SO  6.1.1  v částí  B nabídky  stavby  Kosmonosy  obnova  vodovodu  a kanalizace  - 2.etapa.  Cenu

uchazeč  doplnil  a tím  navýšil  cenu  o 1.861.002,-  Kč. Dále  uchazeč  Ještědská  stavební  společnost

měl  chybně  vyplněn  termín  dokončení  stavby  MB Vodkova,  oprava  vodovodu  a kanalizace

30.5.2022.  Po dotazu  zadavatele  uchazeč  potvrdil  termín  dokončení  podle  zadání  30.5.2021.

Jinak  nabídka  uchazeče  Ještědská  stavební  společnost  byla  úplná.

2.  Komise  posoudila  nabídkové  ceny  uchazečů.  Nabídková  cena  na stavbu  Kosmonosy  obnova

vodovodu  a kanalizace  - 2.etapa  uchazeče  Ještědská  stavební  společnost  je nižší  než  uchazeče

Brabec  & Brabec  a naopak  nabídková  cena  na stavbu  MB  Vodkova  oprava  vodovodu  a kanalizace



Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

uchazeče  Ještědská  stavební  společnost  je vyšší  než  uchazeče  Brabec  & Brabec.  Vzhledem  k

tomuto  faktu  komise  rozhodla,  že bude  jednáno  s oběma  uchazeči  o rozdělené  zakázky  na obě

stavby  a výběr  dodavatele  bude  směřován  podle  nejnižší  nabídky  na jednotlivou  stavbu.

3.  Dále  komise  přistoupíla  k posouzení  kvalifikace  účastníků  řízení.  Obě  podané  nabídky  podle

komise  splňují  kvalifikační  předpoklady  zakázky.

4.  Komise  zahájila  posouzení  všech  nabídek  z hlediska  splnění  podmínek  účasti  v zadávacím  řízení.

5.  Komise  se shodla  na tom,  že další  jednání  komise  proběhne  dne  9. 2.2021  v 7:"15 hod.  Komise

přerušila  svou  činnost.

V Mladé  Boleslavi  dne  26.1.2021  v 9:00  hod.

Člen/Náhradník  komise/Osoba  přizvaná Podpis
/'l

t Ing.Vladimír  Stehlík l#.

2. Ing.FrantišekKlouček  /" "l-(- i -,'  .' ,>
3. Ing.Tomáš  Žitný

I '-"  S ,  /  !

--  / ///
/ Irř

4. Ing.  Jan  Eckert
v

5. Ing.Miloš  Kafluk a";T-e--i]ilhi
6. Zdeněk  Doležal

4  ;SXď-C'(í'L)__Q,___
7. Ing.Miroslav  Havlas

,i' /  'i  I '

i-'  ,]21, ._.i (,_,


